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 Başarı ve başarısızlıklarıyla 2018’e veda ediyoruz. Yeni bir yıl beklentileriyle 

karşımızda dururken biz de yayın hayatımızın hemen başında geleceğe dair planlar yapıyoruz. 

Yedi yazıyla ilk sayıyı tamamladığımızda her sayıda daha düzenli, daha dolu ve kaliteli bir 

içerikle karşınıza çıkmaya söz vermiştik. Bu sayımızda toplam 13 yazıyla yayın hayatına 

ediyoruz. Her iki sayı için bizlere makalelerini emanet eden tüm yazarlarımıza teşekkür ederiz. 

Bu yazıların bazıları hakem değerlendirme sürecinde “yayınlanamaz” raporlarına binaen iade 

edilmiştir. Bu yazarlarımızın değerli yazılarını devam eden sayılarda yine görmek isteriz. 

Hakemlerimizin değerlendirmeleri doğrultusunda dergimizin her sayıda daha kaliteli olacağına 

inanıyoruz.  

 Üretimin gün geçtikçe önem kazanmaya devam ettiği dünyamızda bizler de gelen her 

yazıyı alanının önemli hakemlerine göndererek bilime katkı sağlamaya çalışıyoruz. Bu yönüyle 

dergimizi destekleyen her bir hakemimize teşekkür ederiz. Hakemlerimizin önerileri hemen her 

yazı için rehber niteliğinde olmuş ve yazı kalitesini yükseltmiştir. Hakemlik kurumunu 

insanların onurunu kırmak için değil de alandaki bilgisini, yazının değerini arttırmak için 

kullanan saygıdeğer hakemlerimizin ilerleyen sayılarımızda da yanımızda olmalarını dileriz.  

 Hars Akademi dergisi olarak ülkemiz ve dünyamız için daha çok çalışmaya ve üretmeye 

devam etmek niyetindeyiz. Bu amaçla kültür bilimi en önde gelen odak noktalarımızdan biridir. 

Kültürün tamamlayıcı unsurlarından olan toplum ve birey de dergimizin arayışlarının önemli 

bir boyutunu oluşturur. Sanatın yaratıcı düşüncedeki yeri, bizi bu konu hakkında daha çok 

düşünmeye zorlamaktadır. Zira geleceğe daha olumlu bakan birey ve nesillerin sanattan elde 

edeceği çok şey olduğunu düşünmekteyiz.  

 Sonraki sayılarımızda kültürün hemen her alanında gelecek yazıları değerlendirmeyi ve 

okuyucularla buluşturmayı dilerken özellikle sosyal medya, kodlama, bireysel düşünce, 

cemiyet bilinci, ulus ve tarih bilinci, mekân, zaman ve toplum yönetimleri gibi alanlarda 

yazılarla insanlık değerlerine katkı sağlamayı ümit ederiz.   
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